
BVB

1/
08

- 2
02

3

   

1

S
2

OO  Max. průtok: 
24 l/min na celek

OO Teplota: max. 100 °C

OO  Provozní připojení ventilu: 
G ½ vnitřní 
½" NPT vnitřní

OO Materiál: hliník eloxovaný

OO Těsnění: NBR

Blokový ventil 
pro olejová cirkulační mazací zařízení

KOBOLD Messring GmbH
Nordring 22-24
D-65719 Hofheim/Ts.

 Centrála: 
 +49(0)6192 299-0

 +49(0)6192 23398
 info.de@kobold.com
 www.kobold.com

měření

•

kontrola

•

analýza

Společnost KOBOLD se nachází v těchto zemích:

AUSTRÁLIE, BELGIE, BULhARSko, ČESkÁ REPUBLIkA, ČínA, FRAncIE, InDIE, InDonéSIE, ITÁLIE, 
JIžní koREA, kAnADA, MAĎARSko, MALAJSIE, MEXIko, nĚMEcko, nIzozEMSko, PERU, PoLSko, 
RAkoUSko, ŠPAnĚLSko, ŠvýcARSko, ThAJSko, TUnISko, TUREcko, USA, vELkÁ BRITÁnIE, vIETnAM



2 www.kobold.com  1
/0

8-
 2

02
3

Ventil geschlossen

Ventil geöffnet

40

80

50

G
½

 /
 ½

" 
N

P
T

Technická data
Kryt: hliník, eloxovaný
Provozní připojení:  G ½ vnitřní (BVB) 

½" NPT vnitřní (BVB) 
vyspecifikujte typVKG/VKM

Max. průtok: 24 l/min na modul
Max. teplota: 100 °C
Max. tlak: PN 64 
  (Respektujte prosím vlastnosti 

průtokoměru)
Min. tlak:  0,5 bar při 9,5 l/min vody  
 1 bar při 14 l/min vody  
 2 bar při 20 l/min vody
Smáčené části
Pouzdro: eloxovaný hliník
Procesní připojení: v závislosti na připojeném průtokoměru
O-kroužek: NBR
Vedení vřetena: mosaz
Vřeteno: 1.4305

Rozměry [mm]

3-násobný blok s průtokoměrem vkG...

3-násobný blok s průtokoměrem vkM...

Popis
Pro centrální měření a kontrolu průtoku např. u olejových 
cirkulačních mazacích zařízení doporučujeme blokový ventil 
KOBOLD.
Do jednoho bloku lze umístit až 8 průtokoměrů za podmínky, 
že celkový průtok blokem nepřesáhne hodnotu 24 l/min.

Montáž

Použití
OO Olejová cirkulační mazací zařízení

Objednací údaje (příklad objednávky: BvB-1101)

objednací číslo 
připojení G ½

objednací číslo 
připojení ½" nPT

Provedení

BvB-1101 BvB-5101 1-násobný blokový ventil

BvB-1102 BvB-5102 2-násobný blokový ventil

BvB-1103 BvB-5103 3-násobný blokový ventil

BvB-1104 BvB-5104 4-násobný blokový ventil

BvB-1105 BvB-5105 5-násobný blokový ventil

BvB-1106 BvB-5106 6-násobný blokový ventil

BvB-1107 BvB-5107 7-násobný blokový ventil

BvB-1108 BvB-5108 8-násobný blokový ventil

Požadované průtokoměry prosím objednávejte zvlášť.
Příklad:
položka 1 BVB - 1102   1 kus
položka 2  VKG - 2104 R0 R 15 B 2 kusy

Blokový ventil pro olejová cirkulační mazací zařízení Typ BVB

Omyl a technické změny vyhrazeny; 
Podléhá změnám bez předchozího upozornění

17
6 

(2
00

 p
ři 

G
1)

Ventil uzavřen
Ventil otevřen

v závislosti na připojeném 

průtokoměru

v závislosti na připojeném 

průtokoměru


